様式第１号（第５条・第８条関係）

薩摩川内市空家バンク成約奨励金交付申請書

年   月   日

薩摩川内市長 田中 良二 様

申  請  者   住   所

氏   名           ○印

電話番号

薩摩川内市空家バンク成約奨励金の交付を受けたいので、薩摩川内市空家バン

ク成約奨励金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請

します。

 私は、薩摩川内市空家バンク成約奨励金交付要綱第８条第１項各号のいずれか

に該当することとなったときは、既に交付された奨励金を返還します。また、奨

励金の返還が円滑に行われるために私の税務資料が閲覧されることに同意します。

申請者氏名          ㊞

奨励金の区分 □ 所有者等への奨励金  □ 利用登録者への奨励金

奨励金の額

空家の登録番号

契約日 年   月    日

契約の相手方の氏名